INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 11, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS CRISTALINA -

2023/1

ATO 09 de 09 de dezembro de 2022

A Comissão do Processo Seletivo 2023/1 do IF Goiano – Campus Cristalina para os Cursos Técnicos em Agronegócio, Agropecuária e Informática Integrados

ao Ensino Médio, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo.

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

PRIMEIRA CHAMADA - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nº Inscrição Nome Ciência Geografia História Língua Portuguesa Matemática Média Concorrência Data Nascimento

1 0015025-4 Ana Luiza Prezzotto 98 99 93 97 98 97 AC 39552

2 0015026-0 Laura Costa Leão 99 97 95 91 95 95,4 AC 39433

3 0018603-9 Michelly Alves De Freitas 91 100 97 88 91 93,4 AC 39667

4 0018857-0 Maria Eduarda De Araújo 91 97 96 89 92 93 AC 39566

5 0019971-1 Maria Eduarda Rocha Marques 90 96 95 89 89 91,8 AC 39321

6 0014632-4 Allana Marques De Souza 96 88 93 89 91 91,4 AC 39056

7 0014848-7 Marianna Amorim Medeiros 99 92 76 96 91 90,8 AC 39491

8 0019413-9 Anna Laura Dos Santos Marques 90 91 88 89 89 89,4 AC 39541

9 0017069-9 Khayenne Bitencourt De Sousa 86 90 98 92 78 88,8 RI-PPI 39411

10 0015598-4 Caio Vitor Monteiro Marques 79 94 100 76 90 87,8 AC 39564

11 0016272-5 Eduarda Vieira De Araújo 95 81 86 90 87 87,8 AC 39208

12 0015060-4 Luís Otávio Teles Honorato 92 85 84 80 96 87,4 AC 39331

13 0017020-0 Alicia Gabrielle Barbosa Leal 91 91 75 88 91 87,2 RS 39518

14 0014837-5 Julia Vieira Diniz Santos 88 89 85 78 90 86 AC 39435

15 0017790-0 Gilnei Calaça Otobelli 88 86 80 83 91 85,6 AC 39261

16 0019306-8 Marcos Talisson Gomes Martins 86 82 82 81 94 85 RI-PPI 39434

17 0018022-6 Guilherme Roman Alves Da Rocha 93 84 82 76 90 85 AC 39338

18 0018426-0 Daniel Guimaraes Amaral 87 88 79 79 85 83,6 AC 39374

19 0016836-6 Pedro Marcos Ferreira Dos Reis Borges 81 91 94 68 84 83,6 RI-PPI 39501

20 0014969-9 Marco Antonio Alencar Oliveira 86 81 77 84 87 83 AC 39200

21 0015044-9 Joao Eduardo Tolentino Borges 84 76 77 82 91 82 RI 39527

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

22 0015397-9 Deborah Raphaella Aparecida Pereira De Oliveira 78 77 80 82 82 79,8 RI 39192

23 0017719-3 Kamilla Camargo Lima 79 77 66 75 65 72,4 RI 39328

24 0015013-6 Yasmin Vitoria De Oliveira Borges 84 74 77 83 81 79,8 RI-PPI 39478

25 0018059-7 Julia Ketley Barreto Nunes 90 70 71 71 83 77 RI-PPI 39394

26 0016499-0 Vitoria Borges Alves 82 70 70 75 78 75 RI-PPI 39073

27 0017035-7 Osvaldo Do Nascimento Viana 81 70 75 76 72 74,8 RI-PPI 39476

28 0017559-6 Daniella Goes Dos Santos 87 86 76 76 87 82,4 RS 39223

29 0019319-2 Osvair Lourenço De Oliveira Filho 88 69 69 79 80 77 RS 39664

30 0017600-6 Joao Edson Rodrigues Israel De Sousa 73 74 67 72 70 71,2 RS 39334

31 0018146-7 Mariah Dantas Neto Caldas 90 78 76 80 89 82,6 RS-PPI 39398

32 0014802-7 Luiz Fernando De Souza Previato 80 85 73 83 83 80,8 RS-PPI 39435

33 0018281-1 Nicolas Tavares Rodrigues 76 72 98 65 80 78,2 RS-PPI 44804

34 0014631-8 Karla Danyella Silva Duarte 81 64 74 81 83 76,6 RS-PPI 39442

35 0015003-0 Joao Pedro De Jesus Barbalho 84 69 73 76 77 75,8 RS-PPI 39452

36 0019245-9 Wendersson Felipe Araujo Botelho 72 72 72 78 80 74,8 RS-PPI 39314

37 0014628-7 Arthur Yhudi Batista Ramos 80 80 67 65 78 74 RS-PPI 39521

38 0014908-0 Danilo Dos Santos Guimaraes 71 67 69 83 79 73,8 RI-PPI 39338

39 0017031-1 Emilly Rafaela Alves Nascimento 72 71 71 77 78 73,8 RI-PPI 39242

40 0014610-0 Ingryd Ferreira De Souza 71 63 69 68 72 68,6 RI-PPI 39488

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

LISTA DE ESPERA AÇÃO AFIRMATIVA - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nº Inscrição Nome Ciência Geografia História Língua Portuguesa Matemática Média Concorrência Data Nascimento

1 0018315-3 Kaic Junior Dos Santos Coelho 66 55 56 53 54 56,8 RI-PPI 38568

2 0017529-0 Mariana Silva Rezende 60 79 66 72 76 70,6 RS 39352

3 0017516-5 João Vitor Alves Ferreira 65 72 76 70 75 71,6 RS-PPI 39282

LISTA DE ESPERA AMPLA CONCORRÊNCIA - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nº Inscrição Nome Ciência Geografia História Língua Portuguesa Matemática Média Concorrência Data Nascimento

1 0015005-3 Maria Eduarda Rodrigues Soares Coelho 77 91 84 81 82 83 AC 39512

2 0018339-0 Hillary 92 81 79 74 85 82,2 AC 39278

3 0017602-9 Emanuely Fernandes Dos Santos 88 82 78 74 84 81,2 AC 39387

4 0017501-8 Henzo Coimbra De Araújo 72 81 95 87 71 81,2 AC 39524

5 0015878-7 Vitor Laudelino Mario Da Silva 81 84 93 61 84 80,6 AC 39263

6 0016840-3 Maria Eduarda Langer 80 90 76 78 79 80,6 AC 39166

7 0014930-5 Othavio Henrique Ferreira Inacio 81 76 76 77 85 79 AC 39668

8 0019776-4 Maria Clara Bittencourt Marcato 82 71 78 83 80 78,8 AC 39408

9 0014633-0 Bianca Goncalves De Almeida 70 85 81 75 82 78,6 AC 39507

10 0014715-7 Lucas Henrique Gonçalves Costa Moreira 73 71 75 85 82 77,2 AC 39571

11 0014909-6 Lorena Vieira Lopes 76 80 78 74 78 77,2 AC 39206

12 0018461-0 Lindsay Christine Alves Dourado 68 83 74 79 80 76,8 AC 39530

13 0014953-5 Augusto Caixeta Xavier 82 74 71 72 84 76,6 AC 39488

14 0019984-6 Maria Luiza Nunes Mundim 82 75 67 78 81 76,6 AC 39470

15 0019099-2 Thaiani Pasini 79 71 74 84 75 76,6 AC 39240

16 0019727-3 Eduardo Borges Brunetta 81 75 74 72 80 76,4 AC 39350

17 0018464-9 Carlos Daniel Jorge Gonçalves 72 76 97 65 70 76 AC 39300

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

18 0015365-0 Otávio Matias Da Silva 85 76 73 70 75 75,8 AC 39244

19 0015883-0 Maria Luiza Franco Gomes 66 72 82 85 70 75 AC 39349

20 0018026-1 Ana Carollyne Ferreira Motta 79 74 74 77 70 74,8 AC 39183

21 0019505-0 Nayany Jorge Reis 71 82 65 76 78 74,4 AC 39413

22 0017048-1 Antonio Carlos Araujo Da Silva 70 74 73 79 75 74,2 AC 39454

23 0017429-5 João Vitor Pereira Gomes 74 76 74 72 74 74 AC 39271

24 0014594-5 Mariza Vitoria Ribeiro Santos 76 72 86 50 83 73,4 AC 39190

25 0019832-1 Edson Trindade Da Silva Sá 70 79 80 71 67 73,4 AC 39050

26 0014592-2 Bruna Ketlen Sousa Lopes 65 67 75 77 81 73 AC 39322

27 0015924-9 Vitória Almeida Dos Santos 71 73 91 55 73 72,6 AC 39498

28 0015713-8 Anna Clara Batista Fernandes 70 71 80 65 76 72,4 AC 39540

29 0018590-4 Pedro Vieira Neto Batista 75 71 72 72 70 72 AC 39407

30 0015086-3 José Raylton Costa Silva 67 65 79 71 74 71,2 AC 39479

31 0019794-2 Jarlan Domingos Da Conceição Aroucha 75 78 68 75 60 71,2 AC 38899

32 0014807-9 Gabriel Henrique De Souza Oliveira 71 72 67 73 69 70,4 AC 39285

33 0014925-1 Soraya Pereira Rodrigues 69 74 67 68 71 69,8 AC 39584

34 0018488-5 Roberta Eduarda Pereira De Melo 87 73 67 62 59 69,6 AC 39516

35 0019842-7 Ingridy Xavier Tavares 71 64 66 70 68 67,8 AC 39418

36 0014865-9 Israel Eduardo Melo De Souza 67 68 69 64 66 66,8 AC 39457

37 0019359-4 Arley Rodrigues De Queiroz 71 60 61 68 67 65,4 AC 39529

38 0014619-8 Guilherme De Souza Borges 64 60 59 68 63 62,8 AC 39446

39 0019846-2 Kayque Barbosa Dos Santos 63 58 64 72 57 62,8 AC 38452

40 0018167-4 Mateus Vieira Da Silva 53 50 88 50 57 59,6 AC 39490

41 0014630-1 Eurípides Barsanon da Silva Junior 65 61 59 50 56 58,2 AC 39246

42 0014947-5 Mateus Lucena Ramos Cardoso 54 64 57 50 56 56,2 AC 39312

43 0015687-7 Luis Otavio Fernandes Dos Santos 60 52 51 50 64 55,4 AC 39287

44 0014764-8 Thais Araujo Dos Santos Pereira 0 0 0 0 0 0 AC 33538

45 0014629-3 Joao Filipe Rodrigues Vieira 0 0 0 0 0 0 AC 38006

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

46 0014612-3 Daniel Alves Pereira 0 0 0 0 0 0 AC 38649

47 0017969-0 Nathanyel Verissimo Mendeiros Fernandes 0 0 0 0 0 0 AC 38672

48 0014827-0 Jhenyffer Rocha Almeida 0 0 0 0 0 0 AC 38759

49 0016726-6 Ana Vitória 0 0 0 0 0 0 AC 38829

50 0014936-3 Guilherme De Olive 0 0 0 0 0 0 AC 38829

51 0014813-9 Mariana Ely Ianitsky 0 0 0 0 0 0 AC 39169

52 0014584-0 Alice De Assis Araújo 0 0 0 0 0 0 AC 39188

53 0014600-5 Geovanna Ribeiro 0 0 0 0 0 0 AC 39188

54 0018643-0 Arthur Jorge Gubert 0 0 0 0 0 0 AC 39191

55 0014902-1 Nicole Serafim Esteves 0 0 0 0 0 0 AC 39202

56 0017413-1 João Guilherme Moreira Xavier 0 0 0 0 0 0 AC 39244

57 0018438-8 Rita De Kassia Santos Silva 0 0 0 0 0 0 AC 39259

58 0014707-4 Marcos Vinicius De Lima Feitosa Santos 0 0 0 0 0 0 AC 39265

59 0014876-0 Izabela Barbosa Barros 0 0 0 0 0 0 AC 39283

60 0019902-0 Humberto De Faria Chechi 0 0 0 0 0 0 AC 39327

61 0018522-9 Guilherme Queiroz Beal 0 0 0 0 0 0 AC 39336

62 0014634-7 Samara Paulina Souza Lima 0 0 0 0 0 0 AC 39338

63 0014933-4 Arthur Moreira Carvalho 0 0 0 0 0 0 AC 39350

64 0019071-0 João 0 0 0 0 0 0 AC 39377

65 0020054-9 Laura 0 0 0 0 0 0 AC 39397

66 0014988-3 Thales Henrique Alves Matos 0 0 0 0 0 0 AC 39401

67 0014696-2 Maria Clara Moreira Da Silva 0 0 0 0 0 0 AC 39415

68 0019135-9 Joana Evellyn Gomes De Almeida 0 0 0 0 0 0 AC 39422

69 0015048-4 Maria Thayna Zacarias Dos Santos 0 0 0 0 0 0 AC 39468

70 0019593-7 Pedro Henrique De Lima 0 0 0 0 0 0 AC 39478

71 0017551-5 Davi Cardoso Da Silva 0 0 0 0 0 0 AC 39489

72 0014906-7 Vitória Pereira Machado 0 0 0 0 0 0 AC 39491

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

73 0017476-3 Joyce Bontempo Padilha 0 0 0 0 0 0 AC 39495

74 0015932-1 Thaynna Santana Stefanello 0 0 0 0 0 0 AC 39510

75 0014616-9 Matheus Henrique Batista Da Silva 0 0 0 0 0 0 AC 39512

76 0018938-0 Nathalia Veríssimo Silva 0 0 0 0 0 0 AC 39515

77 0014627-0 Admir Siscato Neto 0 0 0 0 0 0 AC 39522

78 0018597-9 Artthur Gomes De Oliveira 0 0 0 0 0 0 AC 39533

79 0016228-6 Carlos Eduardo Maia Camargos 0 0 0 0 0 0 AC 39540

80 0014949-8 Thiago Jorge De Oliveira Ferreira 0 0 0 0 0 0 AC 39650

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

PRIMEIRA CHAMADA - TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

Nº Inscrição Nome Ciência Geografia História Língua Portuguesa Matemática Média Concorrência Data Nascimento

1 0019890-1 Geovanna Peixoto Rabelo 97 96 96 93 94 95,2 AC 39443

2 0019769-8 Mylena De Souza Barros 87 94 96 97 91 93 AC 39330

3 0017062-4 Fernanda Albernaz Da Silva 76 95 98 97 83 89,8 RI-PPI 39335

4 0014588-5 Isabelly Mendonça Santos 92 85 86 85 90 87,6 AC 39016

5 0015050-9 Ludmila Dias Rocha 81 89 97 66 92 85 AC 39443

6 0014771-4 Hytauanny Vitória Das Neves Soares 91 88 71 84 91 85 AC 39330

7 0018021-0 Ana Clara Da Silva Ferreira Pequeno 84 92 82 79 87 84,8 AC 43098

8 0014621-2 Pedro Elias Vieira Nandi 88 89 82 76 86 84,2 AC 39351

9 0019886-4 Júlia De Alcântara Nunes Mathyas 92 88 81 78 78 83,4 AC 39223

10 0018085-8 Nicolas Leão Pacheco Costa 86 87 82 77 79 82,2 AC 39387

11 0014973-6 Noemy Queiroz Silva 90 79 79 80 82 82 AC 39443

12 0018292-3 Eugenio Jose Dantas Novelino 82 72,5 74 83,8 88 80,06 AC 39391

13 0019590-8 Esther Da Silva De Jesus 88 77 72 75 86 79,6 AC 39586

14 0014999-5 Jhony De Oliveira Silva 85 77 77 75 80 78,8 AC 39534

15 0014851-8 Manuela Matos De Queiroz 82 83 71 80 76 78,4 RS 39246

16 0014742-4 Maria Fernanda Da Silva Santos 79 73 74 78 81 77 AC 39189

17 0019427-0 Deyvid Silva Lima 72 76 71 77 82 75,6 AC 39452

18 0019803-1 Lucas Alexandre Silva Queiroz 78 69 71 73 72 72,6 RI-PPI 39339

19 0015813-2 Eduardo Da Silva Nascimento 66 76 68 71 79 72 AC 39459

20 0019798-8 João Pedro Silva Queiroz 78 65 70 77 70 72 RI-PPI 39339

21 0016670-0 Julia Da Silva Wilmsen 65 78 71 70 70 70,8 RI 39468

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

22 0014744-7 Kamilly Virgem Leite 68 67 69 69 68 68,2 RI 39379

23 0016480-7 Marina Gomes De Oliveira 58 79 77 75 56 69 RI-PCD 38787

24 0014923-9 Luiz Henrique Caixeta Maciel 52 52 57 57 62 56 RI-PPI 39359

25 0019395-0 Alan José Barros Da Silva 72 68 74 73 70 71,4 RS 39214

26 0014765-4 Jordana Ajala Gregorio 76 76 61 77 68 71,6 AC 39431

27 0018567-2 Luíza Alves Do Vale 76 64 67 72 69 69,6 AC 39337

28 0014586-2 Mauro Soares De Lima 0 0 0 0 0 0 AC 30714

29 0014789-0 Jefferson Silva 0 0 0 0 0 0 AC 32216

30 0014603-4 Gabriele Da Paz Rodrigues 0 0 0 0 0 0 AC 38308

31 0016235-2 Maria Eduarda Fernandes Pereira 0 0 0 0 0 0 AC 38379

32 0017618-2 Otávio De Souza Martins Lôbo 0 0 0 0 0 0 AC 38842

33 0015072-2 Jackeline Da Silva Araujo 0 0 0 0 0 0 AC 38912

34 0014888-9 Lidiane Goncalves De Jesus 0 0 0 0 0 0 AC 39256

35 0015036-6 Pedro Da Silva Souto 0 0 0 0 0 0 AC 39276

36 0015224-7 Rafaela Freire De Lima 0 0 0 0 0 0 AC 39288

37 0015089-2 Vitor Emmanuel De Souza 0 0 0 0 0 0 AC 39330

38 0014785-5 Marco Antonio Matsuura Carreira 0 0 0 0 0 0 AC 39334

39 0018049-1 Hingrid Rodrigues Pereira Cavalcante 0 0 0 0 0 0 AC 39343

40 0019426-3 Ezequiel Barbosa De Souza 0 0 0 0 0 0 AC 39365

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

LISTA DE ESPERA - TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

Nº Inscrição Nome Ciência Geografia História Língua Portuguesa Matemática Média Concorrência Data Nascimento

1 0017758-9 Ester 0 0 0 0 0 0 AC 39381

2 0014635-3 Kawan Henrique Souza Sandri 0 0 0 0 0 0 AC 39465

3 0019104-6 Ryan Santos Gomes 0 0 0 0 0 0 AC 39477

4 0014609-2 Sofia Bragança Pereira Santos 0 0 0 0 0 0 AC 39536

5 0019863-4 Victor Emanoel Silveira Barbosa 0 0 0 0 0 0 AC 39592

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

PRIMEIRA CHAMADA - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº Inscrição Nome Ciência Geografia História Língua Portuguesa Matemática Média Concorrência Data Nascimento

1 0017499-3 Ana Luiza Carvalho Cruz 81 92 94 98 99 92,8 AC 39353

2 0016399-5 Fhelipe Gonçalves Da Silva Oliveira 98 90 81 96 98 92,6 AC 39479

3 0016412-1 Matheus Goncalves Da Silva Oliveira 98 92 80 95 97 92,4 AC 39479

4 0018836-3 Arthur Meireles Tristão 97 93 88 89 95 92,4 AC 39505

5 0016384-8 Joao Vitor Schonberger Goncalves 88 93 86 92 96 91 AC 39238

6 0014711-1 Augusto Cesar Goncalves Dos Anjos 90 86 91 92 84 88,6 AC 39436

7 0019143-1 Vitor Gabriel De Souza Ross 93 91 86 82 90 88,4 AC 39502

8 0014591-6 Maria Eduarda Alcântara Borba 92 82 85 88 93 88 AC 39230

9 0014613-0 Gabriel Monteiro Da Silva 86 80 78 97 92 86,6 RS 39260

10 0018625-2 Osvaldo Antônio 95 79 78 93 88 86,6 AC 39545

11 0015076-8 Thaylanne Souza Lima 73 86 96 95 81 86,2 RS 39523

12 0014693-3 Marielle Rainara Pegado De Lima 90 75 94 77 90 85,2 RI-PPI 39216

13 0017385-8 Everthon Bernardes Duarte Dos Santos 86 77 77 88 89 83,4 AC 39471

14 0018257-3 Maria Eduarda Rodrigues Couto Ribeiro Dos Santos 93 78 73 83 87 82,8 AC 39377

15 0015067-9 Joao Augusto Viegas Vaz 86 84 78 78 80 81,2 AC 39418

16 0014841-2 Joao Pedro De Andrade Pires Silva 71 84 85 81 84 81 AC 39477

17 0014607-0 Andrew Brasileiro Da Rocha 86 87 75 78 73 79,8 RS-PPI 39328

18 0019222-9 Jhonatan Saardinha Do Amaral 71 73 75 75 79 74,6 RS-PPI 39209

19 0016510-3 Ricardo Batista Gomes 72 70 78 72 79 74,2 RS 39351

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

20 0017448-0 Luiz Otavio Borges Onzi 74 70 71 74 75 72,8 AC 39003

21 0014673-2 Guilhermy Dos Santos De Alcantara 61 79 67 62 78 69,4 RI-PPI 39429

22 0017536-6 Ronald Gomes Santos 65 55 70 70 60 64 RS-PPI 39280

23 0014911-0 Henrique Ramalho Pires 72 68 71 79 73 72,6 AC 39536

24 0019972-8 Pedro Henrique Daronch Attiê Gusmão 74 78 64 73 73 72,4 AC 39293

25 0015080-5 Giovana Vitoria Viana Santana 76 77 63 75 66 71,4 AC 39514

26 0019026-5 João Pedro Soares Souza 71 68 70 73 65 69,4 AC 39265

27 0017611-8 João Gabriel Ferreira Silva 68 76 66 69 67 69,2 AC 39262

28 0016452-3 Guilherme Jara De Azevedo 0 76 82 74 78 62 AC 39528

29 0019610-9 Renata De Sousa Fouraux Abreu 65 60 60 55 65 61 AC 38386

30 0017437-8 Arthur Nunes Marques 55 54 60 50 59 55,6 AC 39162

31 0015058-0 Isadora Cordeiro Da Silva 0 0 0 0 0 0 AC 34762

32 0018956-9 Juliano Frederico Rodrigues Vieira 0 0 0 0 0 0 AC 38663

33 0016245-8 Danilo Santos Silva 0 0 0 0 0 0 AC 38925

34 0018011-4 Emilly Vitória Pereira Dos Santos 0 0 0 0 0 0 AC 39165

35 0019877-5 Maria Isabeli Farias De Oliveira 0 0 0 0 0 0 AC 39216

36 0016060-8 Daniel Martins Da Silva 0 0 0 0 0 0 AC 39231

37 0019929-5 Igor Vicentin Rodrigues 0 0 0 0 0 0 AC 39261

38 0017829-3 Emanuelly Rocha Santos 0 0 0 0 0 0 AC 39277

39 0019959-1 Breno Pinheiro Campos De Amorim 0 0 0 0 0 0 AC 39316

40 0019861-1 Paulo Henrique Marques Dos Santos 0 0 0 0 0 0 AC 39356

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

LISTA DE ESPERA – TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº Inscrição Nome Ciência Geografia História Língua Portuguesa Matemática Média Concorrência Data Nascimento

1 0016338-6 Bruna Silva Louzada 0 0 0 0 0 0 AC 39420

2 0014590-0 Camila Gabrielle Goncalves De Souza 0 0 0 0 0 0 AC 39433

3 0014727-5 Pedro Lucas Alves Vieira 0 0 0 0 0 0 AC 39439

4 0017325-5 Christyan Guilhermy Pereira Da Silva 0 0 0 0 0 0 AC 39446

5 0019737-9 Arthur Veríssimo Dos Santos 0 0 0 0 0 0 AC 39534

6 0014625-8 Gabryel Reis Machado 0 0 0 0 0 0 AC 39540

7 0014772-0 Milena Cristine Correa Martins 0 0 0 0 0 0 AC 39570

Comissão do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos - IF Goiano - Campus Cristalina

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br